
■鋳鉄製定盤 ( テーブル ) で切削作業の精度UP。
■インダクションモータにより作業騒音が静かに。
■スタンドの集塵取り出し口で効果的な集塵が可能。
■操作がレバー式でインフィードテーブルの昇降が簡単且つ正確。
■ラックアンドピニオン式でフェンスの前後操作はスムーズな動きを保障。
■テーブルの上下移動は、カッターヘッドの弧の範囲内で移動する構造で、　
    絶えずカッターヘッドとテーブル端の間隔が少なくできます。

305mm 手押カンナ盤　 (MH305Y)

スパイラルカッター仕様 (MH305YS)

本格的木工機械 リブロスデルムンド
http://www.delta-mokkoukikai.com/

お見積・ご注文・お問合せはお電話でも承ります

0480-48-7387

モーター

最大切削幅

重量

テーブル高さ

本体寸法

刃数

フェンス

最大切削深さ (1 回 )

テーブル長さ

単相 200V,3HP

305mm

352kg

990mm

高 1005×幅 2110×奥 965mm

3

137×1195mm

7mm

2110mm

リブロスデルムンド　〒362-0806　埼玉県北足立郡伊奈町小室7050-1　TEL:0480-48-7387 EMAIL:cxh01611@nifty.com


