お見積・ご注文・お問合せはお電話でも承ります 0480-48-7387





- ■鋳鉄製定盤 (テーブル)で切削作業の精度 UP。
- ■インダクションモータにより作業騒音が静かに。
- ■スタンドの集塵取り出し口で効果的な集塵が可能。
- ■操作がレバー式でインフィードテーブルの昇降が簡単且つ正確。
- ■ラックアンドピニオン式でフェンスの前後操作はスムーズな動きを保障。
- ■テーブルの上下移動は、カッターヘッドの弧の範囲内で移動する構造で、 絶えずカッターヘッドとテーブル端の間隔が少なくできます。

モーター	単相 200V,3HP
最大切削幅	305mm
重量	352kg
テーブル高さ	990mm
本体寸法	高 1005×幅 2110×奥 965mm
刃数	3
フェンス	137×1195mm
最大切削深さ (1 回)	7mm
テーブル長さ	2110mm